

**DODATOK Č. DZ221401205640101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2214012056401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Obec Spišský Štvrtok  
sídlo : Tatranská 4, 053 14 Spišský Štvrtok  
Slovenská republika  
konajúci : Ing. Ján Greš, starosta obce  
IČO : 00329631  
DIČ : 2020717897  
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky  
predfinancovanie: 3412148013/5600  
refundácia: 3412148013/5600  
(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:  
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:  
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:  
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **972 994,88 EUR** (slovom deväťstosedemdesiatdvatisíc deväťstodeväťdesiatštyri EUR a osemdesiatosem centov),  
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **965 557,78 EUR** (slovom deväťstošesťdesiatpäťtisícpäťstopäťdesiatšesťdesiat EUR a sedemdesiatosem centov),  
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **917 279,89 EUR** (slovom deväťstosedemdesiatšesťtisícdeväťdesiatdeväť EUR a osemdesiatdeväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012056401**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Spišskom Štvrtku, dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Ján Greš, starosta obce Spišský Štvrtok

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**





Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny obce Spišský Štvrtok	
Kód ITMS	22140120564	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	57	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne/miestne cesty	43	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecka oblasť

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Levoča
Obec	Spišský Štvrtok
Ulica	Námestie Slobody, ul. Tatranská, ul. Obrancov mieru, ul. Školská
Číslo	-

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zlepšenie bezpečnosti, skvalitnenie stavu verejných priestorov v centre obce a zvýšenie konkurencieschopnosti obce prostredníctvom realizácie revitalizácie
Špecifický cieľ projektu 1	Realizovať – SO 100 Úprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene
Špecifický cieľ projektu 2	Realizovať – SO 200 Rekonštrukcia verejných osvetlení
Špecifický cieľ projektu 3	Realizovať – SO 300 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch
Špecifický cieľ projektu 4	Realizovať – SO 400 Rekonštrukcia miestnych komunikácií
Špecifický cieľ projektu 5	Vypracovať projektovú dokumentáciu revitalizácie centrálnej zóny obce
Špecifický cieľ projektu 6	Zrealizovať proces verejného obstarávania prostredníctvom odborne spôsobilej osoby
Špecifický cieľ projektu 7	Zrealizovať kompletný manažment projektu prostredníctvom externého dodávateľa

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,644	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	972 994,88	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2540	2017

#### Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	EUR	0	2009	972 994,88	2012

#### 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2011	09/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	09/2012
C Proces verejného obstarávania	12/2009	06/2011
D Externý manažment projektov	05/2010	12/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		12/2012

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	916 638,38	7 296,00	923 934,38		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	24 671,47	7 296,00	31 967,47	717001
			EUR	891 966,91	0,00	891 966,91	717002
		Spolu	EUR	916 638,38	7 296,00	923 934,38	Σ Stavba
Podporné aktivity		EUR	48 919,40	141,10	49 060,50		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	25 548,50	0,00	25 548,50	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	4 400,00	0,00	4 400,00	717002
		Spolu	EUR	29 948,50	0,00	29 948,50	Σ B
C	Verejný obstarávanie	EUR	2 180,00	0,00	2 180,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	16 790,90	141,10	16 932,00	637005	
Celkovo		EUR	965 557,78	7 437,10	972 994,88		

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).





# Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Spišský Štvrtok - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Kód výdavku
<b>Spišský Štvrtok</b>					
<b>SO 101</b>	<b>SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody</b>	<b>76 646,39</b>	<b>15 329,28</b>	<b>91 975,67</b>	
1.	SO 101-1 Búracie práce a príprava územia na nám. Slobody	25 105,71	5 021,14	30 126,85	717002
2.	SO 101-2 Sadovnicke úpravy na nám. Slobody	30 981,12	6 196,23	37 177,35	717002
4.	SO 101-4 Preložka vzdušného telefónneho vedenia	20 559,56	4 111,91	24 671,47	717001
<b>SO102</b>	<b>SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom</b>	<b>49 468,22</b>	<b>9 893,64</b>	<b>59 361,86</b>	
1.	SO 102-1 Búracie práce a príprava územia pred obecným úradom	15 522,17	3 104,43	18 626,60	717002
2.	SO 102-2 Sadovnicke úpravy pred obecným úradom	12 442,95	2 488,59	14 931,54	717002
3.	SO 102-3 Drobná architektúra pred obecným úradom	4 380,00	876,00	5 256,00	717002
4.	SO 102-4 Preložka vzdušného NN vedenia	17 123,10	3 424,62	20 547,72	717002
<b>SO 103</b>	<b>SO 103 Úprava priestranstva pod starým vodojemom</b>	<b>19 506,92</b>	<b>3 901,38</b>	<b>23 408,30</b>	
1.	SO 103-1 Búracie práce a príprava územia pod starým vodojemom	2 563,62	512,72	3 076,34	717002
2.	SO 103-2 Sadovnicke úpravy pod starým vodojemom	12 443,30	2 488,66	14 931,96	717002
3.	SO 103-3 Drobná architektúra pred obecným úradom	4 500,00	900,00	5 400,00	717002
<b>SO 104</b>	<b>SO 104 Úprava priestranstva pod starým vodojemom</b>	<b>27 266,56</b>	<b>5 453,31</b>	<b>32 719,87</b>	
1.	SO 104-1 Búracie práce a príprava na ul. Obrancov Mieru	5 064,15	1 012,83	6 076,98	717002
2.	SO 104-2 Sadovnicke úpravy na ul Obrancov mieru	22 202,41	4 440,48	26 642,89	717002
<b>SO 200</b>	<b>SO 200 Rekonštrukcia verejných osvetlení</b>	<b>60 685,89</b>	<b>12 137,18</b>	<b>72 823,07</b>	
1.	SO 201 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	60 685,89	12 137,18	72 823,07	717002
<b>SO 300</b>	<b>Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch</b>	<b>186 181,10</b>	<b>37 236,22</b>	<b>223 417,32</b>	
1.	SO 301 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch na nám. Slobody	59 563,13	11 912,63	71 475,76	717002
2.	SO 302 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch pred obecným úradom	52 227,60	10 445,52	62 673,12	717002
3.	SO 303 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch pod starým vodojemom	9 729,09	1 945,82	11 674,91	717002
4.	SO 304 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch na ul. Obrancov mieru	64 661,28	12 932,25	77 593,53	717002
<b>SO 400</b>	<b>Rekonštrukcia miestnych komunikácií</b>	<b>344 110,24</b>	<b>68 822,05</b>	<b>412 932,29</b>	
1.	SO 401.1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na nám. Slobody	61 291,23	12 258,24	73 549,47	717002
2.	SO 401.2 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na nám. Slobody	22 157,49	4 431,50	26 588,99	717002
3.	SO 402 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul.Obrancov mieru	208 465,20	41 693,04	250 158,24	717002
4.	SO 403 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul. Školskej	47 311,34	9 462,27	56 773,61	717002
5.	Trvalé dopravné značenie	4 884,98	977,00	5 861,98	717002
<b>Celkom</b>		<b>763 865,32</b>	<b>152 773,06</b>	<b>916 638,38</b>	



# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody  
**Časť:** SO 101-1 Búracie práce a príprava územia na nám. Slobody  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		Cena jednotková	Cena celkom
						celkom	7		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
D			D2						
1	K	PK	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	75,00		3,98	2 916,95
2	K	PK	113107341	Odstránenie podkl. alebo krytov živýchých hr. do 5 cm - exist. park. chodník	m2	75,00		5,39	298,50
3	K	PK	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	98,00		1,16	404,25
4	K	PK	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	95,00		1,28	113,68
5	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	95,00		5,97	121,60
6	K	PK	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	95,00		2,55	567,15
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	95,00		0,87	242,25
8	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	241,53		4,50	82,65
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
D			D4						
9	K	PK	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	67,92		235,94	1 086,87
10	K	PK	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	33,96		56,33	22 188,76
11	K	PK	966067111	Rozobratie plotov v. do 2,5m z tyči, lát, dosák, plech, plet	m	283,00		3,94	16 025,04
12	K	PK	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	241,53		10,08	1 912,97
13	K	PK	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 894,97		0,37	1 115,02
<b>Celkom</b>									<b>2 434,59</b>
									<b>701,14</b>
									<b>25 105,71</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody  
 Časť: SO 101-2 Sadovnicke úpravy na nám. Slobody  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

1	P.Č.	TV	KCN	Kód položky	4	Popis	5	MJ	6	Množstvo celkom	7	Cena jednotková	8	Cena celkom	9
<b>Práce a dodávky HSV</b>															
D															
D						Zemné práce									
1	K	PK		112103121		Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm		ks		24,00		75,44		30 981,12	
2	K	PK		112103122		Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm		ks		11,00		107,46		30 397,37	
3	K	PK		112103123		Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 300 do 400 mm		ks		3,00		150,44		1 810,56	
4	K	PK		112103124		Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 400 do 500 mm		ks		1,00		335,21		451,32	
5	K	PK		162401401		Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m		ks		35,00		1,17		335,21	
6	K	PK		162401402		Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 2000 m		ks		4,00		4,24		40,95	
7	K	PK		162501401		Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m		ks		35,00		12,75		16,96	
8	K	PK		162501402		Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 2000 m		ks		4,00		15,87		446,25	
9	K	PK		162601401		Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m		ks		35,00		6,81		63,48	
10	K	PK		162601402		Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 2000 m		ks		4,00		14,70		238,35	
11	K	PK		111201101		Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m <sup>2</sup>		m <sup>2</sup>		28,00		1,23		58,80	
12	K	PK		162301500		Vodorovné premiestnenie vyklíčovných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m		m <sup>2</sup>		28,00		1,25		34,44	
13	K	PK		122201102		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>		m <sup>3</sup>		257,70		2,62		35,00	
14	K	PK		162501102		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m		m <sup>3</sup>		257,70		3,72		675,17	
15	K	PK		182001111		Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5		m <sup>2</sup>		2 577,00		0,64		958,64	
16	K	PK		181114711		Odstránenie kameňov z pozemku zobrazením kameňa, hmotnosti jednotlivo do 15 kg		m <sup>3</sup>		25,70		2,60		1 649,28	
17	K	PK		162501102		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m		m <sup>3</sup>		25,70		3,72		66,82	
18	K	PK		182303111		Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5		m <sup>2</sup>		2 577,00		0,39		95,60	
19	M	MAT		0018011003		Teravita voľne ložená		m <sup>3</sup>		257,70		15,69		1 005,03	
20	K	PK		183403114		Obrobenie pôdy profichodným kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5		m <sup>2</sup>		2 577,00		0,06		4 043,31	
21	K	PK		183403151		Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5		m <sup>2</sup>		2 577,00		0,04		154,62	
														103,08	

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody  
 Časť: SO 101-2 Sadovnicke úpravy na nám. Slobody  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 154,00	0,11	566,94
23	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 577,00	0,02	51,54
24	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,13	151,71	19,57
25	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balení	t	0,13	668,56	88,92
26	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	108,00	0,37	39,96
27	K	PK	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	312,00	0,14	43,68
28	M	MAT	0265103501	Trvalky K12	ks	327,60	7,60	2 489,76
29	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	390,00	0,34	132,60
30	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5; priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	390,00	1,16	452,40
31	M	MAT	0265371301	Ruža - Rosa K 1,5 I	ks	409,50	6,00	2 457,00
32	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,00	1,19	80,92
33	M	MAT	0018011011	Mulčovacia plachta š. 1,6 m	m2	81,60	2,60	212,16
34	M	MAT	0018011001	Mulč vrecovaný 80 l	ks	68,00	50,00	3 400,00
35	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	4,00	26,52	106,08
36	K	PK	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5; priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	4,00	12,30	49,20
37	M	MAT	0265103503	Stromy listnaté ZB o.k. 12-14 cm	ks	4,12	11,60	47,79
38	M	MAT	0010018011004	Výsadbový substrát voľne ložený	m3	1,65	56,00	92,29
39	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	4,00	7,96	31,84
40	M	MAT	0521712001	Kôl drevný opracovaný pr. 8 cm dl do 3,0 m	ks	12,12	21,15	256,34
41	M	MAT	0521712002	Kôl polovičný drevný opracovaný pr. 8cm dl 2,0m	ks	4,04	21,15	85,45
42	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,00	1,19	8,33
43	M	MAT	0018011001	Mulč vrecovaný 80 l	ks	7,07	50,00	353,50
44	K	PK	180402111	Založenie trávnikára parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 469,00	0,53	1 308,57
45	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	74,07	7,25	537,01

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
Objekt: SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody  
Časť: SO 101-2 Sadovnicke úpravy na nám. Slobody  
JKSO:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
46	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	157,30	2,73	429,43
47	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	157,30	22,83	3 591,16
	D		99	Presun hmôt HSV				583,75
48	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	224,52	2,60	583,75
				<u>Celkom</u>				<u>30 981,12</u>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody  
 Časť: SO 101-4 Preložka vzdušného telefónneho vedenia  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		M	Práce a dodávky M				13 589,56
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				5 060,07
1	K	PK	220150121	Kábel TCEKE s jadrami 0,6 mm CU 2,5 XN voľne uložený na povrchu	m	150,00	0,19	28,50
2	M	MAT	3412111380	Telefónne káble TCEKPFLE 3xN0,4	m	150,00	1,95	292,50
3	M	MAT	3412111410	Telefónne káble TCEKPFLE 15xN0,4	m	250,00	2,66	665,00
4	M	MAT	3412111440	Telefónne káble TCEKPFLE 35xN0,4	m	450,00	4,12	1 854,00
5	K	PK	220150124	Kábel TCEKE s jadrami 0,6 mm CU 15 XN voľne uložený na povrchu	m	250,00	0,20	50,00
6	K	PK	220150127	Kábel TCEKE s jadrami 0,6 mm CU 35 XN voľne uložený na povrchu	m	450,00	0,29	130,50
7	K	PK	220260342	Skriňa káblová KS II osadenie, vybudovanie základov, omietnutie, vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	3,00	233,85	701,55
8	M	MAT	3570332000	Skriňa MUR 032.1	ks	3,00	13,34	40,02
9	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	125,00	1,00	125,00
10	K	PK	PM	Podružný materiál	%	204,00	3,00	612,00
11	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	561,00	1,00	561,00
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				8 529,49
12	K	PK	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,40	37,07	14,83
13	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	ks	4,00	2,49	9,96
14	K	PK	460200264	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	390,00	9,54	3 720,60
15	K	PK	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	90,00	15,10	1 359,00
16	K	PK	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	480,00	0,27	129,60
17	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	480,00	0,44	211,20
18	K	PK	460560264	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	390,00	2,39	932,10
19	K	PK	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	90,00	3,63	326,70
20	K	PK	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	240,00	1,65	396,00
21	M	MAT	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	90,00	2,85	256,50
22	K	PK	PM	Podružný materiál	%	204,00	3,00	612,00
23	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	561,00	1,00	561,00



# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody  
**Časť:** SO 101-4 Preložka vzdušného telefónneho vedenia  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**  
**Zhotoviteľ:**  
**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		OST	Ostatné				
24	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	16,00	45,00	6 970,00
25	K	PK	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	50,00	125,00	720,00
								<u>Celkom</u>
								20 559,56

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom  
 Časť: SO 102-1 Búracie práce a príprava územia pred obecným úradom  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>D2</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	K	PK	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	28,90	1,36	39,30
2	K	PK	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	17,00	3,99	67,83
3	K	PK	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živíčných hr. nad 5 do 10 cm	m2	512,70	4,63	2 373,80
4	K	PK	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	945,20	4,83	4 565,32
5	K	PK	113204111	Vytŕhanie obrubníkov záhonových	m	150,00	1,16	174,00
6	K	PK	120901101	Búranie rohu objektu + podchytenie a vonk. úprava	kpl	1,00	2 410,78	2 410,78
7	K	PK	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	67,53	1,28	86,44
8	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	67,53	5,97	403,15
9	K	PK	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	67,53	2,55	172,20
10	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	67,53	0,85	57,40
11	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	227,60	3,20	728,31
<b>D4</b>								
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE</b>								
12	K	PK	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíc. hr. do 10 cm	m	50,00	1,30	65,00
13	K	PK	919735112	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	50,00	7,06	353,00
14	K	PK	936124112	Demontáž lavice so zabetónovaním nôh-demontáž ako montáž	kus	7,00	420,00	2 940,00
15	K	PK	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	227,60	1,71	389,19
16	K	PK	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	2 048,38	0,34	696,45
<b>Celkom</b>								<b>15 522,17</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom  
 Časť: SO 102-2 Sadovnicke úpravy pred obecným úradom  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Práce a dodávky HSV</b>								
D				Zemné práce				
D								12 442,95
1	K	PK	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	49,25	1,23	12 055,49
2	K	PK	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	49,25	1,25	60,58
3	K	PK	112103121	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	4,00	75,44	301,76
4	K	PK	112103122	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, „priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	4,00	107,46	429,84
5	K	PK	162401401	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	8,00	1,17	9,36
6	K	PK	162501401	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	8,00	12,75	102,00
7	K	PK	162601401	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	8,00	6,81	54,48
8	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	173,50	2,62	454,57
9	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkoppku tr. 1-4 do 3000 m	m3	173,50	3,72	645,42
10	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,64	1 110,40
11	K	PK	181114711	Odstránenie kameňov z pozemku zobrazením kameňa, hmotnosti jednotlivho do 15 kg	m3	17,35	2,60	45,11
12	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkoppku tr. 1-4 do 3000 m	m3	17,35	3,72	64,54
13	K	PK	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,39	676,65
14	M	MAT	0018011003	Teravirta voľne ložená	m3	173,50	15,69	2 722,22
15	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy protichodným kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,06	104,10
16	K	PK	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,04	69,40
17	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 470,00	0,11	381,70
18	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,02	34,70
19	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,09	151,71	13,20
20	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balení	t	0,09	668,56	60,17
21	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	18,00	0,37	6,66

# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom  
**Časť:** SO 102-2 Sadovnícke úpravy pred obecným úradom  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	K	PK	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	153,00	0,14	21,42
23	M	MAT	0265103501	Trvalky K12	ks	160,65	7,60	1 220,94
24	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	8,00	0,37	2,96
25	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	50,00	0,34	17,00
26	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	50,00	1,16	58,00
27	M	MAT	001R029	Popínavé rastliny K14	ks	51,50	10,60	545,90
28	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8,00	1,19	9,52
29	M	MAT	0554151003	Mulčovacia plachta	m2	9,89	2,60	25,71
30	M	MAT	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná	ks	8,24	50,00	412,00
31	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	2,00	26,52	53,04
32	K	PK	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	2,00	12,30	24,60
33	M	MAT	001S004	Strom listnatý ZB ok. 12-14 cm	ks	2,06	11,60	23,90
34	M	MAT	0018011004	Výsadbový substrát voľne ložený	m3	0,82	56,00	46,14
35	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	2,00	7,96	15,92
36	M	MAT	0521742001	Drevený kôl opracovaný pr.8 cm dĺžky do 3,0 m	ks	6,06	21,15	128,17
37	M	MAT	0521742003	Drevený kôl opracovaný pr. 8 cm dĺžka do 2,0 m - polovička	ks	2,02	21,15	42,72
38	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3,50	1,19	4,17
39	M	MAT	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná	ks	3,61	50,00	180,25
40	K	PK	180402111	Založenie trávniká parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 705,00	0,53	903,65
41	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	52,69	7,25	381,97
42	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotivo nad 20 m2	m3	20,70	2,73	56,51
43	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	20,70	22,83	472,58
	D		99	Presun hmôt HSY				387,46

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom  
 Časť: SO 102-2 Sadovnícke úpravy pred obecným úradom  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
44	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	149,02	2,60	387,46	
								<u>Celkom</u>	<u>12 442,95</u>



# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
Objekt: SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom  
Časť: SO 102-3 Drobná architektúra pred obecným úradom  
JKSO:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			OST	Ostatné				4 380,00
D			O01	Ostatné				4 380,00
1	K	PK	1-DA	Drobná architektúra pred obecným úradom	kompl	1,00	4 380,00	4 380,00
				<u>Celkom</u>				<u>4 380,00</u>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom  
 Časť: SO 102-4 Preložka vzdušného NN vedenia  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Práce a dodávky M</b>									
<b>Elektromontáže</b>									
1	K	PK	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	6,00	17,84	107,04	
2	M	MAT	2830146000	zmršťovacie bužírky čierne 25,4-12,7 mm typ: ZS254	ks/m	6,00	3,69	22,14	
3	M	MAT	2830146500	zmršťovacie bužírky hnedé 25,4-12,7 mm typ: ZS254B	ks/m	3,00	3,98	11,94	
4	M	MAT	2830150000	zmršťovacie bužírky zel.žlté 25,4-12,7 mm typ: ZS254ZS	ks/m	3,00	4,21	12,63	
5	M	MAT	2830167000	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	ks	6,00	12,82	76,92	
6	K	PK	210120310	Bleskoisťka NN a VN vrátane zapojenia nn do 500 V	ks	6,00	2,45	14,70	
7	M	MAT	3450111000	Bleskoisťka LVA 440	ks	6,00	13,77	82,62	
8	K	PK	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	2,00	23,54	47,08	
9	M	MAT	3570331300	Skríňa XX VRIS 1/200	ks	1,00	138,28	138,28	
10	M	MAT	3570328800	Skríňa SR 6	ks	1,00	433,28	433,28	
11	K	PK	210901067	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x150	m	240,00	0,98	235,20	
12	M	MAT	3410242300	Kábel silový hliníkový NAYY-J 4x150	m	240,00	2,58	619,20	
13	K	PK	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	100,00	0,53	53,00	
14	M	MAT	3410205800	Kábel silový hliníkový NAYY-J 4x25	m	100,00	2,19	219,00	
15	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	125,00	1,00	125,00	
16	K	PK	PM	Podružný materiál	%	204,00	3,00	612,00	
17	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	561,00	1,00	561,00	
<b>46-M</b>									
18	K	PK	460010024	Zemné práce pri extr.mont.prácach	km	0,30	37,07	11,12	
19	M	MAT	5839500600	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	ks	3,00	2,55	7,65	
20	K	PK	460200264	Značka meračská povrch m 1 /1	m	95,00	9,77	928,15	
21	K	PK	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	65,00	15,46	1 004,90	
22	K	PK	460490011	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	160,00	0,28	44,80	
23	M	MAT	2830002000	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	160,00	0,52	83,20	
Fólia červená v m									
24	K	PK	460560264	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	95,00	2,45	232,75	
							<b>7 433,10</b>	<b>3 371,03</b>	<b>4 062,07</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 102 Úprava priestranstva pred obecným úradom  
 Časť: SO 102-4 Preložka vzdušného NN vedenia  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	K	PK	460560304	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	65,00	3,72	241,80
26	K	PK	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	80,00	1,69	135,20
27	M	MAT	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	70,00	2,85	199,50
28	K	PK	PM	Podružný materiál	%	204,00	3,00	612,00
29	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	561,00	1,00	561,00
30	D	OST		Ostatné				9 690,00
30	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	16,00	45,00	720,00
31	K	PK	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	50,00	125,00	6 250,00
32	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce v trafostanici	hod	16,00	170,00	2 720,00
<b>Celkom</b>								<b>17 123,10</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 103 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
 Časť: SO 103-1 Búracie práce a príprava územia pod starým vodojemom  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D2</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁČE</b>								
1	K	PK	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	125,20	1,10	707,05
2	K	PK	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	85,00	1,16	137,72
3	K	PK	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	19,55	1,28	98,60
4	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	19,55	5,97	25,02
5	K	PK	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	19,55	2,55	116,68
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	19,55	0,85	49,84
7	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	32,82	8,00	16,61
<b>D4</b>								
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁČE</b>								
8	K	PK	936124112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh - demontáž ako montáž	kus	1,00	950,00	262,58
9	K	PK	966005111	Rozobratie cest. zábradlia so stĺpkami osad. s bet. pátkami	m	50,00	15,00	1 856,57
10	K	PK	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	32,82	1,71	950,00
11	K	PK	979082219	Poplatok za každý ďalší 1 km sute	t	295,40	0,34	750,00
<b>Celkom</b>								<b>56,13</b>
								<b>100,44</b>
								<b>2 563,62</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 103 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
 Časť: SO 103-2 Sadovnicke úpravy pod starým vodojemom  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				12 443,30
D		1		Zemné práce				12 055,84
1	K	PK	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	49,25	1,23	60,58
2	K	PK	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklbovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	49,25	1,25	61,56
3	K	PK	112103121	Vyrubanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	4,00	75,44	301,76
4	K	PK	112103122	Vyrubanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	4,00	107,46	429,84
5	K	PK	162401401	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	8,00	1,17	9,36
6	K	PK	162501401	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	8,00	12,75	102,00
7	K	PK	162601401	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	8,00	6,81	54,48
8	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	173,50	2,62	454,57
9	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	173,50	3,72	645,42
10	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,64	1 110,40
11	K	PK	181114711	Odstránenie kameňov z pozemku zobrazením kameňa, hmotnosti jednotlivu do 15 kg	m3	17,35	2,62	45,46
12	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	17,35	3,72	64,54
13	K	PK	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,39	676,65
14	M	MAT	0018011003	Teravírta voľne ložená	m3	173,50	15,69	2 722,22
15	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy profichodným kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,06	104,10
16	K	PK	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,04	69,40
17	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 470,00	0,11	381,70
18	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 735,00	0,02	34,70
19	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,09	151,71	13,20
20	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balení	t	0,09	668,56	60,17
21	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	18,00	0,37	6,66



# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 103 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
 Časť: SO 103-2 Sadovnicke úpravy pod starým vodojemom  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	K	PK	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatim s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	153,00	0,14	21,42
23	M	MAT	0265103501	Trvalky K12	ks	160,65	7,60	1 220,94
24	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hromine 1 až 2	m2	8,00	0,37	2,96
25	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v roviny alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	50,00	0,34	17,00
26	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	50,00	1,16	58,00
27	M	MAT	001R029	Popínavé rastliny K14	ks	51,50	10,60	545,90
28	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	8,00	1,19	9,52
29	M	MAT	0554151003	Mulčovacia plachta	m2	9,89	2,60	25,71
30	M	MAT	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná	ks	8,24	50,00	412,00
31	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v roviny alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	2,00	26,52	53,04
32	K	PK	184102115	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	2,00	12,30	24,60
33	M	MAT	001S004	Strom listnatý ZB ok. 12-14 cm	ks	2,06	11,60	23,90
34	M	MAT	0018011004	Výsadbový substrát voľne ložený	m3	0,82	56,00	46,14
35	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	2,00	7,96	15,92
36	M	MAT	0521742001	Drevený kôl opracovaný pr.8 cm dĺžky do 3,0 m	ks	6,06	21,15	128,17
37	M	MAT	0521742003	Drevený kôl opracovaný pr. 8 cm dĺžka do 2,0 m - polovička	ks	2,02	21,15	42,72
38	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	3,50	1,19	4,17
39	M	MAT	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná	ks	3,61	50,00	180,25
40	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	1 705,00	0,53	903,65
41	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	52,69	7,25	381,97
42	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	20,70	2,73	56,51
43	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	20,70	22,83	472,58
	D		99	Presun hmôt HSV				387,46

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
Objekt: SO 103 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
Časť: SO 103-2 Sadovnicke úpravy pod starým vodojemom  
JKSO:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
44	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	149,02	2,60	387,46
<b>Celkom</b>								<u>12 443,30</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** SO 103 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
**Časť:** SO 103-3 Drobná architektúra pred obecným úradom  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**  
**Zhotoviteľ:**  
**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		OST	Ostatné				4 500,00
	D		O01	Ostatné				4 500,00
1	K	PK	1-DA	Drobná architektúra pod starým vodojemom	kompl	1,00	4 500,00	4 500,00
				<u>Celkom</u>				<u>4 500,00</u>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 104 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
 Časť: SO 104-1 Búracie práce a príprava na ul. Obrancov Mieru  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
								7	8
	D		D2	<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>					<b>3 808,66</b>
1	K	PK	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby	m2	16,90	1,36		22,98
2	K	PK	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	1 030,50	1,10		1 133,55
3	K	PK	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	300,00	1,16		348,00
4	K	PK	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	24,50	1,28		31,36
5	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	24,50	5,97		146,28
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	24,50	0,85		20,83
7	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	263,21	8,00		2 105,66
	D		D4	<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					<b>1 255,49</b>
8	K	PK	979082113	Vodorovná doprava sute do 1 000 m	t	263,21	1,71		450,08
9	K	PK	979082119	Príplatok za ďalších 1 000 m	t	2 368,86	0,34		805,41
				<u>Celkom</u>					<u>5 064,15</u>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 104 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
 Časť: SO 104-2 Sadovnicke úpravy na ul Obrancov mieru  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Práce a dodávky HSV</b>								
D								
D		1		Zemné práce				
1	K	PK	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13,25	1,23	16,30
2	K	PK	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovanych krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m <sup>2</sup>	13,25	1,25	16,56
3	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	213,90	4,36	932,60
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m <sup>3</sup>	213,90	3,72	795,71
5	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2 139,00	0,64	1 368,96
6	K	PK	181114711	Odstránenie kameňov z pozemku zobrazením kameňa, hmotnosti jednotlivho do 15 kg	m <sup>3</sup>	21,39	2,60	55,61
7	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m <sup>3</sup>	21,39	3,72	79,57
8	K	PK	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2 139,00	0,39	834,21
9	M	MAT	1031130002	Teravita voľne ložená	m <sup>3</sup>	213,90	15,69	3 356,09
10	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy protichodným kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2 139,00	0,06	128,34
11	K	PK	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2 139,00	0,04	85,56
12	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4 278,00	0,11	470,58
13	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2 139,00	0,02	42,78
14	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom našitoko	t	0,11	151,71	16,23
15	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,11	668,56	71,54
16	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m <sup>2</sup>	81,00	0,37	29,97
17	K	PK	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	299,00	0,14	41,86
18	M	MAT	001R018	Trvalky K12	ks	313,95	7,60	2 386,02
19	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	23,00	0,34	7,82
20	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	23,00	1,16	26,68
21	M	MAT	001O008	Ruže K	ks	23,69	6,00	142,14



# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: SO 104 Úprava priestranstva pod starým vodojemom  
 Cast': SO 104-2 Sadovnické úpravy na ul Obrancov mieru  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	49,00	0,37	18,13
23	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	146,00	0,34	49,64
24	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	146,00	1,16	169,36
25	M	MAT	001R002	Kríky listnaté kontajnerované v. 40-60 cm	ks	150,38	7,20	1 082,74
26	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	49,00	1,19	58,31
27	M	MAT	0554151003	Mulčovacia plachta	m2	58,80	2,60	152,88
28	M	MAT	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná	ks	49,00	50,00	2 450,00
29	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 009,00	0,53	1 064,77
30	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	61,90	7,25	448,80
31	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	27,90	2,73	76,17
32	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	27,90	22,83	636,96
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 337,39
33	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	355,00	5,52	1 959,60
34	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	358,55	6,20	2 223,01
35	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,50	4,36	154,78
	D		99	Presun hmôt HSV				752,13
36	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnické a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	289,28	2,60	752,13
				<b>Celkom</b>				<b>22 202,41</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** SO 200 Rekonštrukcia verejných osvetlení  
**Časť:** SO 201 Rekonštrukcia verejného osvetlenia  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**  
**Zhotoviteľ:**  
**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	870,00	0,52	452,40
27	K	PK	460560264	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbokkej v zemine tr. 4	m	690,00	2,45	1 690,50
28	K	PK	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokkej v zemine tr. 4	m	175,00	3,72	651,00
29	K	PK	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	335,00	1,69	566,15
30	M	MAT	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	175,00	2,85	498,75
31	K	PK	PM	Podružný materiál	%	204,00	3,00	612,00
32	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	561,00	1,00	561,00
33	K	PK	HZS-001	Ostatné	hod	16,00	45,00	720,00
34	K	PK	HZS-002	Revízie	hod	16,00	125,00	2 000,00
				Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete				
				<b>Celkom</b>				<b>60 685,89</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch  
**Časť:** SO 301 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch na nam. Slobody  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**  
**Zhotoviteľ:**  
**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
D		D2						4 056,35
1	K	PK	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	352,22	2,46	866,45
2	K	PK	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	352,22	0,75	264,16
3	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	352,22	5,97	2 102,72
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	352,22	0,85	299,38
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 277,18	0,41	523,64
D		D4		<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>				46 612,26
6	K	PK	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	352,22	3,02	1 063,69
7	K	PK	564732111	Podklad z kameniva hrub. div. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm	m2	1 173,68	4,74	5 563,24
8	K	PK	596211133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2	m2	1 173,68	8,12	9 530,28
9	M	MAT	59245CiTop6	Dlažba zámková City Top. 6cm, oker	m2	355,00	17,31	6 145,05
10	M	MAT	59245Vin7ok	Dlažba zámková Vindobona 7cm, oker+grafit	m2	850,00	28,60	24 310,00
D		D5		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				8 894,52
11	K	PK	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	670,00	5,52	3 698,40
12	M	MAT	5921745	Obrubník chodníkový 5x20x100cm	kus	690,00	5,12	3 532,80
13	K	PK	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	777,25	2,14	1 663,32
<b>Celkom</b>								<b>59 563,13</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch  
 Časť: SO 302 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch pred obecným úradom  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
D			D2					
1	K	PK	122302202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	353,92	4,68	5 042,38
2	K	PK	122302209	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m <sup>3</sup>	353,92	1,59	1 656,34
3	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	353,92	5,97	562,73
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m <sup>3</sup>	353,92	0,85	2 112,90
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zarezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	998,98	0,41	300,83
D			D4	<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>				409,58
6	K	PK	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m <sup>2</sup>	284,73	4,26	39 306,45
7	K	PK	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m <sup>2</sup>	657,25	6,16	1 212,95
8	K	PK	564732111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm	m <sup>2</sup>	284,73	5,26	4 048,66
9	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodrtie hr. 18 cm	m <sup>2</sup>	629,25	5,30	1 497,68
10	K	PK	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	432,50	0,68	3 335,03
11	K	PK	577132211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 4 cm	m <sup>2</sup>	432,50	8,08	294,10
12	K	PK	596211122	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 300m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	284,73	8,12	3 494,60
13	K	PK	596211223	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. B nad 300m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	629,25	10,38	2 312,01
14	M	MAT	592 45CITop	Dlažba zámková City Top. 8cm, oker	m <sup>2</sup>	422,00	19,62	6 531,62
15	M	MAT	592 45CITop6	Dlažba zámková City Top. 6cm, oker	m <sup>2</sup>	292,00	17,31	8 279,64
16	M	MAT	592 45HAKA8-s	Dlažba zámková HAKA hr. 8cm, sivá	m <sup>2</sup>	222,00	14,62	5 054,52
D			D5	<b>8 - RÚROVÉ VEDEDNIA</b>				3 245,64
17	K	PK	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením mreže	kus	5,00	49,15	897,75
18	K	PK	899432111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm znížením hrnca	kus	10,00	65,20	245,75
D			D6	<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				652,00
19	K	PK	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	215,00	5,52	6 981,02
20	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	140,00	9,60	1 186,80
21	M	MAT	592 1745	Obrubník chodníkový 5x20x100cm	kus	220,00	5,12	1 344,00
22	M	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	144,00	6,20	1 126,40
23	K	PK	919731122	Zarovnanie stýčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	m	45,00	1,30	892,80
24	K	PK	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	45,00	7,06	58,50
25	K	PK	998223011	Presun hmôt pre komunikácie. kryt dlaždený	t	960,19	2,14	317,70
<b>Celkom</b>								<b>2 054,82</b>
								<b>52 227,60</b>



# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
Objekt: Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch  
Časť: SO 303 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch pod starým vodojemom  
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena	
							jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
D			D2					
1	K	PK	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	69,16	3,82	879,43
2	K	PK	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	69,16	0,71	264,18
3	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	69,16	5,97	49,10
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	69,16	0,85	412,86
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	230,52	0,41	58,78
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
D			D4					
6	K	PK	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	194,52	3,02	94,51
7	K	PK	564732111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm	m2	194,52	4,74	6 550,97
8	K	PK	596211121	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 100m2	m2	194,52	8,12	587,45
9	M	MAT	59245C:Top6	Dlažba zámková City Top. 6cm, oker	m2	200,00	17,31	922,02
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
D			D6					
10	K	PK	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	180,00	5,52	1 579,50
11	M	MAT	5921745	Obrubník chodníkový 5x20x100cm	kus	185,00	5,12	3 462,00
12	K	PK	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	167,24	2,14	2 298,69
<b>Celkom</b>								<b>993,60</b>
								<b>947,20</b>
								<b>357,89</b>
								<b>9 729,09</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch  
 Časť: SO 304 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch na ul. Obrancov mieru  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
D			D2					6 608,95
1	K	PK	122302202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	473,91	4,68	2 217,90
2	K	PK	122302209	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m <sup>3</sup>	473,91	1,26	597,13
3	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	473,91	5,97	2 829,25
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m <sup>3</sup>	473,91	0,85	402,82
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	1 370,37	0,41	561,85
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
D			D4					10,08
6	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výšk. z piesku a štrkopiesku	m <sup>3</sup>	0,30	33,60	10,08
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
D			D6					48 925,29
7	K	PK	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m <sup>2</sup>	682,77	3,02	2 061,97
8	K	PK	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m <sup>2</sup>	618,50	6,16	3 809,96
9	K	PK	564732111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm	m <sup>2</sup>	682,77	4,74	3 236,33
10	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodrtie hr. 18 cm	m <sup>2</sup>	599,50	5,30	3 177,95
11	K	PK	596211123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B nad 300m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	682,77	8,12	5 544,09
12	M	MAT	592 45CITop	Dlažba zámková City Top. 8cm, oker	m <sup>2</sup>	500,00	19,62	9 810,00
13	M	MAT	592 45CITop6	Dlažba zámková City Top. 6cm, oker	m <sup>2</sup>	588,00	17,31	10 178,28
14	M	MAT	592 45HAKA8-s	Dlažba zámková HAKA hr. 8cm, sivá	m <sup>2</sup>	115,00	14,62	1 681,30
15	M	MAT	592 45Vin7ok	Dlažba zámková Vindobona 7cm, oker	m <sup>2</sup>	112,00	28,60	3 203,20
16	K	PK	59621-1233	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C nad 300m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	599,50	10,38	6 222,81
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>								
D			D8					1 974,93
17	K	PK	83731-4111	Montáž kamenin útesov s hrdlom na potr bet. a zbet. DN150	kus	1,00	12,98	12,98
18	K	PK	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výšk. DN150	m	3,00	1,38	4,14
19	K	PK	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výšk. DN150	kus	3,00	2,90	8,70
20	M	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	1,00	45,00	45,00
21	M	MAT	286 506600	Koleno kanalizačné PVC d160/30°	kus	1,00	4,25	4,25
22	M	MAT	286 508130	Prechodka kanalizačná PVC - kamenina d 160mm	kus	1,00	15,26	15,26
23	M	MAT	286 508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	kus	1,00	26,38	26,38
24	K	PK	89594-1111	Zhot. vpusť uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	1,00	21,90	21,90
25	K	PK	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	kus	1,00	14,50	14,50

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch  
 Časť: SO 304 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch na ul. Obrancov mieru  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	M	MAT	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	1,00	198,00	198,00
27	M	MAT	555 179100	Košé TRNAVA na blato a kaly	kus	1,00	41,50	41,50
28	M	MAT	592 238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10	kus	1,00	49,21	49,21
29	M	MAT	592 238230	Vpust' uličná betónová 6-50 61,6x50x5	kus	1,00	59,87	59,87
30	M	MAT	592 238240	Vpust' uličná betónová 9-50 59x50x5	kus	1,00	48,90	48,90
31	M	MAT	592 238260	Vpust' uličná betónová 11-50 59x50x5	kus	1,00	52,14	52,14
32	K	PK	89933-2111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm znížením poklopu	kus	12,00	49,15	589,80
33	K	PK	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca	kus	12,00	65,20	782,40
			<b>D10</b>	<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>7 142,03</b>
34	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	298,00	5,52	1 644,96
35	K	PK	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	95,00	7,43	705,85
36	M	MAT	592 1745	Obrubník chodníkový 5x20x100cm	kus	305,00	5,12	1 561,60
37	M	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	98,00	6,20	607,60
38	K	PK	91973-1122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíc. hr. do 10 cm	m	15,00	1,30	19,50
39	K	PK	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	15,00	7,06	105,90
40	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 166,65	2,14	2 496,62
				<u>Celkom</u>				<u>64 661,28</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
**Časť:** SO 401.1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na nám. Slobody  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
									1
<b>D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
D	D2			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>					
1	K	PK	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	290,00	1,29	374,10	
2	K	PK	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm	m2	675,00	4,83	3 260,25	
3	K	PK	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekažkami	m2	675,00	4,68	3 159,00	
4	K	PK	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	m	125,00	3,20	400,00	
5	K	PK	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	110,00	1,12	123,20	
6	K	PK	122302202	Odkopavky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	m3	359,60	7,00	2 517,20	
7	K	PK	122302209	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m3	359,60	1,26	453,10	
8	K	PK	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	13,00	24,47	318,11	
9	K	PK	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	13,00	1,73	22,49	
10	K	PK	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,00	27,27	163,62	
11	K	PK	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	6,00	3,86	23,16	
12	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	378,60	5,97	2 260,24	
13	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	378,60	0,85	321,81	
14	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládke	t	253,89	3,20	812,43	
15	K	PK	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	12,86	14,65	188,34	
16	M	MAT	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	12,86	28,50	366,40	
17	K	PK	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,30	10,80	24,79	
18	K	PK	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,30	6,40	14,69	
19	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	735,50	0,41	301,56	
<b>D4 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
20	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,30	33,60	43,68	
<b>D6 5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
21	K	PK	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	895,00	6,16	5 513,20	
22	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodrtie hr. 18 cm	m2	870,00	5,30	4 611,00	
23	K	PK	596211233	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C nad 300m2	m2	870,00	10,38	9 030,60	
24	M	MAT	59245CITop	Dlažba zámková City Top. 8cm, oker	m2	890,00	19,62	17 461,80	
<b>D8 8 - RÚROVÉ VEDEDENIA</b>									
25	K	PK	837314111	Montáž kamenín útesov s hrdlom na potr bet. a žbet. DN150	kus	1,00	12,98	1 850,03	
								15 104,49	

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
 Časť: SO 401.1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na nám. Slobody  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	13,00	1,38	17,94
27	K	PK	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	3,00	2,90	8,70
28	M	MAT	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 160x4,7x5000	kus	3,00	45,00	135,00
29	M	MAT	286506600	Koleno kanalizačné PVC d160/30°	kus	1,00	4,25	4,25
30	M	MAT	286508130	Prechodka kanalizačná PVC - kamenina d 160mm	kus	1,00	15,26	15,26
31	M	MAT	286508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	kus	1,00	26,38	26,38
32	K	PK	895941111	Zhot. vpusť uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	1,00	21,90	21,90
33	K	PK	899204111	Osadenie mriež liatinových s rámom nad 150KG	kus	1,00	14,50	14,50
34	M	MAT	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	1,00	198,00	198,00
35	M	MAT	555179100	Koše TRNAVA na blato a kaly	kus	1,00	41,50	41,50
36	M	MAT	592238210	Vpusť uličná betónová 5-66 18x66x10	kus	1,00	49,21	49,21
37	M	MAT	592238230	Vpusť uličná betónová 6-50 61,6x50x5	kus	1,00	59,87	59,87
38	M	MAT	592238240	Vpusť uličná betónová 9-50 59x50x5	kus	1,00	48,90	48,90
39	M	MAT	592238260	Vpusť uličná betónová 11-50 59x50x5	kus	1,00	52,14	52,14
40	K	PK	899332111	Výšková úprava vstupu alebo vpusť do 20 cm znížením poklopu	kus	10,00	49,15	491,50
41	K	PK	899432111	Výšková úprava vstupu alebo vpusť do 20 cm znížením hrnce	kus	10,00	65,20	652,00
				<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>7 676,43</b>
42	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	m	16,00	7,43	118,88
43	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	235,00	7,43	1 746,05
44	M	MAT	592174	Obrubník chodníkový 15x26x100cm-bez skosenia	kus	240,00	6,20	1 488,00
45	M	MAT	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	17,00	6,20	105,40
46	K	PK	919413111	Vtková nádržka z betónu B 10 pri priepuste z rúr DN do 80 cm	m	1,00	605,00	605,00
47	K	PK	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíc. hr. do 10 cm	m	35,00	1,30	45,50
48	K	PK	919735112	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	35,00	7,06	247,10
49	K	PK	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	253,89	1,71	434,14
50	K	PK	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	2 284,97	0,34	776,89
51	K	PK	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	985,73	2,14	2 109,47
				<b>Celkom</b>				<b>61 291,23</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
 Časť: SO 401.2 Rekonštrukcia miestnem komunikácie na nám. Slobody  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
D			D2					4 141,40
1	K	PK	113106122	Rozbratlie dlažby pre chodcov z kamenných dlaždíc	m2	96,00	1,36	130,56
2	K	PK	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm	m2	240,00	2,84	681,60
3	K	PK	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	240,00	4,83	1 159,20
4	K	PK	122302202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	m3	134,00	4,68	627,12
5	K	PK	122302209	Pripratok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m3	134,00	1,26	168,84
6	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	134,00	5,97	799,98
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	134,00	0,85	113,90
8	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	97,20	3,20	311,04
9	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	363,80	0,41	149,16
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
D			D4					14 046,06
10	K	PK	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	335,00	6,16	2 063,60
11	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodoru hr. 18 cm	m2	335,00	5,30	1 775,50
12	K	PK	596211233	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C nad 300m2	m2	335,00	10,38	3 477,30
13	M	MAT	59245CITop	Dlažba zámková City Top. 8cm, oker	m2	343,00	19,62	6 729,66
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
D			D6					3 970,03
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betonového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	96,00	7,43	713,28
15	M	MAT	592174	Obrubník chodníkový 15x26x100cm-bez skosenia	kus	100,00	6,20	620,00
16	K	PK	919413111	Vtaková nádržka z betónu B 10 pri priepuste z rúr DN do 80 cm	kus	2,00	605,00	1 210,00
17	K	PK	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živ. hr. do 10 cm	m	18,00	1,30	23,40
18	K	PK	919735112	Rezanie stávajúceho živ. hr. do 10 cm	m	18,00	7,06	127,08
19	K	PK	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	97,20	1,71	166,21
20	K	PK	979082219	Pripratok za každý ďalší 1 km sute	t	874,80	0,34	297,43
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	379,73	2,14	812,63
<b>Celkom</b>								<b>22 157,49</b>



# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
 Časť: SO 402 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul. Obrancov mieru  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>D</b>								
<b>D2</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	K	PK	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	429,00	1,29	35 276,95
2	K	PK	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm	m2	2 150,00	2,84	553,41
3	K	PK	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	2 150,00	4,83	6 106,00
4	K	PK	122302203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1 052,40	4,68	10 384,50
5	K	PK	122302209	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m3	1 052,40	1,26	4 925,23
6	K	PK	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	15,00	24,47	1 326,02
7	K	PK	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	15,00	1,73	367,05
8	K	PK	133301101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	5,00	40,27	25,95
9	K	PK	133301109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4	m3	5,00	6,09	201,35
10	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 072,40	5,97	30,45
11	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1 072,40	0,85	6 402,23
12	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládku	1t	723,55	3,20	911,54
13	K	PK	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	m3	13,25	14,65	2 315,37
14	M	MAT	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	13,25	28,50	194,11
15	K	PK	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,50	10,80	377,63
16	K	PK	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	4,50	6,40	48,60
17	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2 631,00	0,41	28,80
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
18	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,50	33,60	1 078,71
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
19	K	PK	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	2 631,00	6,16	50,40
20	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodrite hr. 18 cm	m2	2 430,00	5,30	50,40
21	K	PK	565161231	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 3, š. nad 3m hr. 8 cm	m2	2 260,00	13,20	147 104,38
22	K	PK	573211111	Postrek živinový spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	2 260,00	0,73	16 206,96
23	K	PK	577132211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 4 cm	m2	2 260,00	8,08	12 879,00
24	K	PK	596211231	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C do 100m2	m2	39,00	10,38	29 832,00
25	M	MAT	59245HAKA8-č	Dlažba zámková HAKA hr. 8cm, červená	m2	40,00	27,20	1 649,80
26	K	PK	597761111	Rígel dlaždený z betónových dosiek do lôžka z betónu	m2	2 260,00	29,55	18 260,80
								1 088,00
								66 783,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Spišský Štvrtok  
**Objekt:** Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
**Časť:** SO 402 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul.Obrancov mieru  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D8	<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>				<b>2 840,70</b>
27	K	PK	899332111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm znížením poklopu	kus	18,00	49,15	884,70
28	K	PK	899432111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm znížením hrnca	kus	30,00	65,20	1 956,00
	D		D10	<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>23 192,77</b>
29	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	26,00	7,43	193,18
30	M	MAT	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	713,40	6,20	4 423,08
31	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	670,00	7,43	4 978,10
32	K	PK	919413111	Vtková nádržka z betónu B 10 pri priepuste z rúr DN do 80 cm	kus	1,00	605,00	605,00
33	K	PK	919513111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 50 cm	m	15,00	51,58	773,70
34	M	MAT	592225340	Rúra TZR 23-50 d50/250	kus	6,00	71,58	429,48
35	K	PK	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíčov. hr. do 10 cm	m	60,00	1,30	78,00
36	K	PK	919735112	Rezanie stávajúceho živíčového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	60,00	7,06	423,60
37	K	PK	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	723,55	1,71	1 237,27
38	K	PK	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	6 511,97	0,34	2 214,07
39	K	PK	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živíčov	t	3 662,28	2,14	7 837,29
				<b>Celkom</b>				<b>208 465,20</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
 Časť: SO 403 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul. Školskej  
 JKSO:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D</b>								
<b>D2</b>								
1	K	PK	113151313	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	37,00	4,83	178,71
2	K	PK	132301102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 nad 100 m3	m3	112,40	22,29	2 505,40
3	K	PK	132301109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	112,40	8,08	908,19
4	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	23,40	1,58	36,97
5	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	60,00	3,72	223,20
6	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	89,00	5,97	531,33
7	K	PK	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	60,00	5,27	316,20
8	K	PK	171101141	Násypy zhut. z akýchkoľ. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	m3	23,40	4,35	101,79
9	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	89,00	0,85	75,65
10	K	PK	171201201.1	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	80,62	8,00	644,94
11	K	PK	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	600,00	0,21	126,00
12	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	362,00	0,41	148,42
13	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	200,00	0,92	184,00
14	K	PK	182201101	Svahovanie násypu	m2	400,00	1,25	500,00
15	K	PK	182301121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	400,00	1,40	560,00
16	K	PK	182313101	Výplň otvorov v tvárnicach alebo paneloch ornícou	m2	85,38	0,86	73,43
17	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	200,00	0,11	22,00
18	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v rovine	m2	200,00	0,02	4,00
19	K	PK	183403353	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu do 1:1	m2	400,00	0,21	84,00
20	K	PK	183403371	Obrobenie pôdy zhutnením na svahu do 1:1	m2	400,00	0,13	52,00
21	M	MAT	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	20,00	6,50	130,00
<b>D4</b>								
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
22	K	PK	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	84,00	3,02	253,68
23	K	PK	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	242,00	6,16	1 490,72
24	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodre hr. 18 cm	m2	80,00	5,30	424,00
25	K	PK	565161231	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 3, š. nad 3m hr. 8 cm	m2	725,00	13,20	9 570,00
26	K	PK	573211111	Postrek živícný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	725,00	0,73	529,25
27	K	PK	577132211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 4 cm	m2	725,00	8,08	5 858,00
							<b>7 406,23</b>	
							<b>25 927,33</b>	

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
 Objekt: Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
 Časť: SO 403 Rekonštrukcia miestnej komunikácie na ul. Školskej  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	K	PK	58412111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 4 cm	m <sup>2</sup>	85,39	5,64	481,59
29	M	MAT	59246080v-u	Dlažba zatravnovacia VEGA-U 45x45cm	m <sup>2</sup>	87,00	15,36	1 336,32
30	K	PK	59776111	Rigol dlaždený z betónových dosiek do lôžka z betónu	m <sup>2</sup>	69,00	29,65	2 045,85
31	K	PK	59796111	Rigol dlaždený z prefabrikátov do lôžka z betónu	m	112,00	35,16	3 937,92
		D	D6	<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>13 977,78</b>
32	K	PK	91776odvod	Osadenie odvod. žlabu s oporou do lôžka z betónu	m	22,00	9,60	211,20
33	M	MAT	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	315,00	6,20	1 953,00
34	M	MAT	592488GZS200	Odvod. žlab BGZ-S V200 vrátane roštu tr.D a spoj. mat.	ks	22,00	196,00	4 312,00
35	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	310,00	7,43	2 303,30
36	K	PK	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíc. hr. do 5 cm	m	53,00	0,93	49,29
37	K	PK	919735111	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	53,00	4,52	239,56
38	K	PK	966008111	Búranie rúrového priepustu z rúr DN do 30 cm	m	102,00	33,23	3 389,46
39	K	PK	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	80,62	1,71	137,86
40	K	PK	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	725,55	0,34	246,69
41	K	PK	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živčiny	t	530,57	2,14	1 135,42
				<b>Celkom</b>				<b>47 311,34</b>

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
Objekt: Rekonštrukcia miestnych komunikácií  
Časť: Trvalé dopravné značenie  
JKSO:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		OST	Ostatné				2 424,10
	D		O01	Ostatné				2 424,10
1	M	MAT	4044540000	Značka dopravná prikazová reflexná AI P1	ks	3,00	56,28	168,84
2	M	MAT	4044540200	Značka dopravná prikazová reflexná AI P2	ks	8,00	56,28	450,24
3	M	MAT	4044575300	Tabuľky dopravné dodatkové P13	ks	1,00	41,18	41,18
4	M	MAT	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná AI IP8	ks	4,00	112,00	448,00
5	M	MAT	4044560600	Značka dopravná informačná reflexná AI IP6	ks	4,00	92,10	368,40
6	M	MAT	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná AI IP8	ks	3,00	105,00	315,00
7	M	MAT	4044560400	Značka dopravná informačná reflexná AI IP9	ks	2,00	112,00	224,00
8	M	MAT	4044534000	Značka dopravná zákazová reflexná AI B27a	ks	1,00	68,02	68,02
9	M	MAT	4044534100	Značka dopravná zákazová reflexná AI B27b	ks	1,00	74,50	74,50
10	M	MAT	4044535100	Značka dopravná zákazová reflexná AI B37	ks	1,00	79,25	79,25
11	M	MAT	4044534900	Značka dopravná zákazová reflexná AI B37	ks	1,00	68,02	68,02
12	M	MAT	4044577700	Tabuľky dopravné dodatkové reflexné Fe E 12	ks	3,00	39,55	118,65
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 460,88
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 460,88
13	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	22,00	25,84	568,48
14	M	MAT	4041354300	Stojan stĺpik pre značku- výška 3m	ks	22,00	54,20	1 192,40
15	M	MAT	4044633000	Dopravné zrkadlo okrúhle - priemer 800 mm	ks	1,00	700,00	700,00
				<u>Celkom</u>				<u>4 884,98</u>







**Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Spišský Štvrtok - NEOPRÁVNEŇÉ VÝDAVKY**

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Kód výdavku
	Spišský Štvrtok				
SO 101	SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody	6 080,00	1 216,00	7 296,00	
3	SO 101-3 Drobná architektúra a nám. Slobody	6 080,00	1 216,00	7 296,00	717001
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>6 080,00</u></b>	<b><u>1 216,00</u></b>	<b><u>7 296,00</u></b>	

# ROZPOČET

Stavba: Spišský Štvrtok  
Objekt: SO 101 Revitalizácia parku na nám. Slobody  
Časť: SO 101-3 Drobná architektúra a nám. Slobody  
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		OST	Ostatné				6 080,00
	D		O01	Ostatné				6 080,00
1	K	PK	1-DA	Drobná architektúra na nám. Slobody	kompl	1,00	6 080,00	6 080,00
				<b>Celkom</b>				<b>6 080,00</b>